KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. A4 ©3i4] O2F
Data: 30, &04- L2020

ANEKS KONTRATA - PER PUNKE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 131 ose 045 444 509 g& ¢ pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i
Prokurimit né njéren ané

dhe

Dashnim Jashari B.l. N.T.P. Ardhiméria ,, qé e pérfagéson Dashnim Jashari tel:

044-228-437 ,Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i
projektit t€ datés 17.07.2020 nr. i references 06/119 dhe t& aprovuar nga Kryetari i
Komunés ,Aprovimi nr. 02/330t€ datés 17.07.2020 me qéllim t& vazhdimit t&
kontratés pér :Asfaltimi i rrugéve brenda fshatit Gjyrkoc (Puné Shtesé)
Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéilim té vazhdimit té kontratés
bazé nr.03/1/033 té datés 25.07.2019

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe Dashnim Jashari B.AN.T.P ,, Ardhméria ,, pér
projektin : Asfaltimi i rrugéve brenda fshatit Gjyrkoe (Puné Shtesé)
Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr 03/1/033 i pércaktuar né
nenin 2 té kéti aneksi.

Neni 2

Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 4 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes ng fuqi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shiesé gé do té kryhen éshté 3,978.00 euro (Tremijé e néntéqindé
e shtatédhjeté e teté euro ) gé nuk e tejkalon 10% e vierés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, Dashnim Jashari B.l.Shtime , do t'i kryhet sipas kushteve té kontratés
bazé.

Neni 5
Efekti Juridik




Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés

bazée.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi

Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:

1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
2. Aprovimi ngaZKA

3. Té gjitha kokumentet kontraktuale paraprake
Neni 7
Pelqimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Dashnim Jashari Emri: Muhadin Halili

Pozita : Drejtor Pozita :Drejtor i Pro

Nénshkrimi :

Data : 30.07.2020



e

POZCIONE

Cmimi njési me

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE NE PROJEKTINE "ASFALTIMI | RRUGEVE BRENDA FSHATIT
GIURKOC-SHTIME"

TVSH (€}

Vlera totale me
TVSH(E)

111

Vérejtje: Poziclonet né paramase pérfshijng, furnizimin mie material, transportin, shlarkimin e
materialeve, fuginé punétore, atestet e nevojshme , mekanizimin dhe punimimin e pozicionit me t&
giiha aktivitet dhe materialet,si dhe shqyrtimi [ te gjitha shtresave te rruges ne faborator sipas kerkeses

se investitorit

Mobilizimi dhe rregullimi i punishtes pér puné si
dhe largimi i instalimeve ne ponishte né rast se ka
né ato hapésira.

m

120.00

0.10

12,00

1.1.2

Vendosja e shenjave t& pérkohshme vertikale dhe
shenjave pér kontrollg & trafikut gjaté kryorjss sa
punimave dhe sigurimi | komunikacionit gjaté
punirmieve né zgjerimet & rruges

120.00

0,16

12.00

113

Shenimi' { trasess, si dhe perciellia & punimeve
gjaodezike gjaté ekzekutimit

120.00

0.10

TOTALELE

Demolimi i t& gjitha llojeve & strukiurave nga
batoni dhe trotuarave mie gur skajor, prera e

120.006

0.15

12.00

18.00

121 jdrunjeve dhe shkulia e tyre ne te dy anet e rruges m
;e kete pozicion te kalkulohet edhe fargimi i
materialit te demoluar defi ne deponi min 10 km

TOTALEL.2

Gérmimi | dheut | kategorisé 11l dhe. humusin,

030

255.00

131 |duke perfshi edhe kygjet ,me ngarkim dhe bartje m 850.00
deri né deponi né largést min 10km,
fotmiesim{ ,perpunimi  dhe ngjeshja e bazes _

1.3.2  |ekeistuese & tropit te rruges me ngjeshmeri 30 m? 600.00 0.10 60.00
MN/m2 perfshihen edhe kygjat, _

133 furmzr.m.l dhe i:')L'!_[j[ml i bapkin?\re me_materaai 2 240.00 0.50 120.00
jokeharent, plantfikim dhe ngieshja t=10cm

1.3.4 |Germimi dhe formesimi i kanaleve te hapura m' 120.00 0.50 £0.00

oz

TOTALLL3
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. s s Cmiminfésime | Vleratotale me
Nr. QZICION N . :
P ] iEsia Sasia TVSH (€) TVSH(E)
Furnizimi dhe punimi i mbushjes dhe stabilizimi me
materlal guror jolkoherent 18 sjellut nga huaza
fraksion 60-150mm né largési 10lm me bartje,
141 shtnr{e.n? shtres? dh_e ngjeshje meF.BR>15/E{me. o 240.00 1.00 240.00
trashési sipas projektit =40 cm , minimum tri
kalime me cilinder vibrues 25 ton, te perfshihen
edhe kyujet. -
Sasia e lfogaritur né glendje t& ngjeshur si vijon:
Furnizimi dhe punimi i tamponit (60MN/m?} prej
_ gurit t& thyer gélgeror 0-63mm me trashési 4 .
1.4.2 . . 120.00 2.00 240,00
t=20cm |, perfshihen edhe kygjet. m 40
-Sasia e llogaritur né giendje t& ngjeshur si vijon:
Futnizimi dhe punini i taniponit (80MN/m?) prej
gurit t& thyer gélgeror  0-3L.5mm me trashés
ia3 t=1.0 om, rl_e ke.te -sh'tre.se eshte- llogaritur edhe e 60.00 4.00 240.00
sasia per riegullimin e gjeormetrise ne kthesa dhe
he drejtim, perfshiben edhe kygjet,
Sasia e flogaritur né giendje t& ngjeshur si vijon:
furnizimi dhe punimi i ssfaltbetonit AB 016 me y .
1.4, Y . . i : 387.00 7.00 2,709.00
4 trash&sit=7cm,perfshihen edhe kygjet m '
TOTALEL.4
REKAPITULIMI | PERGITHSHEM
ASFALTIMI t RRUGEVE
Nr. Pozicioni Viera{€)
1.1 INCIZEIMET DHE PUNET PARAPRAKE NE TEREN ' 36.0¢
1.2 PASTRIMI | TERENIT 18.00
1.3 |PUNET TOKESORE 495.00
1.4 |KONSTRUKSIONI | TRASES SE RRUGES 2,429.00
TOTALI} PERGITHSHEM ME TVSH 3,978.00

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Pozicioni

Viera(€]

ASEALTINI | RRUGEVE

3,978.00

TOTALT PERGHTHSHEM ME TVSH

Emri | Kompanisé NTP "ARDHMERIA®

Adresa e Plote SHTIVIE

Pérfagésuar Nga:

Emri & Mbiemr DASHNIM JASHARI

Pozita DREJTOR ey
[Nénshicrimi A;@Mg@?’
Data 2407120257637/ ST nS
Vuia VARETCE)
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1. | ADRESA Shtime,rr.” Tiranes”
2. | NRB: 810624082

AFATI TLIFERIMIT THE MATERIALIT DHE PUNEVE

“Asfaltimi i rrugéve Brenda fshatit Gjurkoc (Pung Shtes§)”

Afati i liferimit t& punéve dhe materialit Z{ ) dité, pra sipas kérkesé€s né
dosje € Tenderit.

Shtime me:24/07/2020
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